10) ITEM que los procuradores y diputados que qui (*sic*) oy son y los que por tiempo seran del dicho capitol tengan poder y facultad para anyader o quitar o fazer hotras ordenaciones que seran necessarias para la dicha confradria y confrades della de la /f. 6 v./ forma y manera que les parescera y bien visto sera concernientes al servicio de Dios, util y provecho de la dicha confradria y capitol de aquella.

11) ITEM que los confrades que entraran en la dicha confradria sean tenidos de jurar en poder de los procuradores del dicho capitol que son y por tiempo seran de guardar las dichas hordinaciones fechas y fazederas y ser obediente a los dichos procuradores.

12) ITEM attendido que en la dicha ciudat se acostumbra justar diez vezes una vegada en cada hun mes en virtud de hun privilegio atorgado por el rey don Johan de inmortal memoria a los cavalleros y fidalgos de la dicha ciudat y a otros en el dicho

privilegio nombrados y por haver muerto muchos hombres principales que eran de la dicha justa ha cessado, que agora la dicha justa se haya de tornar a fazer en la dicha ciudat y porque ay agora poca gente para exercitar aquella /f. 7 r/ que no se haya de justar en la dicha ciudat tantas vezes como solia, que esto quede a determinacion de los procuradores y diputados del dicho capitol que son y de los que por tiempo seran quantas vezes y en que tiempos lo havran de fazer y que puedan hordenar todo lo necessario para la dicha justa afin y effecto que no quede tan buen exercicio vazio sino que se exercite y faga como se acostumbra fazer y por la forma que sea hordenado por los dichos procuradores y diputados del dicho capitol que oy son y por tiempo seran segunt dicho es por mandado del dicho capitol de cavalleros y fidalgos.

Jayme Carnoy notario fuitque subinde magestati nostra vestra pro parte humiliter supplicatum ut preinserta capitula et hordinaciones que et singula in eis contenta tam pro omnibus qui mox estis tam pro omnibus qui per tempus de eadem confratria fuerint in futurum concedere, laudare, aprobare et confirmare pro /f. 7 v/ ipsius confirmacione et augmento de nostra solita benignitate dignemur. Nos vero inherentes vestigiis serenissimorum et illustrissimorum predecessorum nostrorum qui rebus huiusmodi libenti animo annuere consueverunt intuyta premaxime piorum operum quorum participes esse, volumus et optamus vestris in hac parte supplicationibus ob reverencia et honore Dei omnipotentis ipsiusque gloriosi martiris ab honorem ad cuius gloriam et laudem premissa insumitur quecumque singulares colimus devotione fronte leta benignoque animo inclinati presentis tenore de nostra certa sciencia deliberate consulto hordinaciones sive capitula preinserta et omnia et singula in eis et unoquoque eorum contenta et expressa vobis prefactis confratribus presentibus et futuris ad inperpetuum absque tamen alterius juris prejudicio concedimus, laudamus, aprobamus et confirmamus nostreque huiusmodi concessionis laudacionis, aprobacionis, ratificacionis munimine roboramus et validamus et nostram tandem /f. 8 r/ eisdem opponimus autoritatem et decretum mandantes propterea locumtenenti generali, nostro iudicio regno Aragonum, regentique officium generalis gubernacionis, justicie et bajulo generali regni predicti ceteriqueque merino, juratis, officialibus et probis hominibus eiusdem civitatis Cesarauguste ceterisque denu universos et singulis officialibus et subditis nostris ad quos spectet iudicio regno et civitate constitutis et constituendis presentibus et futuris ad obtentum nostri amoris et gracie incursumque pene florenorum aurii bis mille a bonis cuiusque contrafacientis exhiendorum nostroque aplicandorum erario ut capitula preinserta sive hordinaciones nostramque huiusmodi gratiam concessionem, laudationem et confirmacionem omnia et singula in eis contenta adimpleant, teneant et observent faciantque ab hominibus inviolabiliter observari et a contrario caveant quomodolibet agendo quanto gratiam nostram caram habent iramque et indignationem nostram hac /f. 8 v./ penam prepositam cupiunt evadere.